

---

## Achiziție materiale de informare și promovare

I.D.: 42699519

---

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 731,60 RON - 731,60 RON

---

Descriere: VEDERI A6 164 0,59 96,76 CALENDAR A3 100 2 200 DIPLOMA A4 2 1 2 SEMNE CARTE 100 0,42 42 PRINT A6 F/V 300 GR COLOR 150 0,42 63 PRINT A5 F/V 300 GR COLOR 150 0,84 126 MANOPERA 1 30 30 COPII COLOR 1/2 A6 COLOR 150 0,2 30 HARTIE COPIATOR A4 1 11,76 11,76 FELICITARI A6 F/V CARTON 300 0,42 126 PLIC A6 51 0,08 4,08731,6

---